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Posiedzenie zostało zorganizaowne na zaprosznie Wojewody Zachodniopomorskiego, którego reprezentował Dawid Krystek
Wicewojewoda oraz członkini dyr. Izabeli Wojtczak-Sikorskiej. Posiedzenie odbyło się w gościnnych progach ZUW i było
doskonałą okazją do wymiany doświadczeń z nowo powołaną na stanowisko Natalią Widzińską Pełnomocniczką Wojewody ds.
społeczeństwa obywatelskiego i organizacji pozarządowych. 

Natalia Widzińska pełnomocniczka Wojewody do spraw społeczeństwa obywatelskiego i organizacji pozarządowych
przedstawiła zakres swojej działalności, zachęciła i zapewniła o otwartości do współpracy w ramach swoich kompetencji,
omówiła swoje 19 letnie doświadczenie we współpracy z NGO, wskazując na otwartość we współpracy, także tej proceduralnej,
w szczególności określonej ustawowo m.in. monitorowanie, wdrażanie i koordynacja Programu Współpracy, współpraca z
instytucjami wspierającymi sektor pozarządowy. W imieniu Wojewody pełnomocniczka przekazała deklarację woli współpracy z
NGO, nie tylko tej finansowej ale także poza finansowej, zostało również przekazane zaproszenie do współtworzenia i
współpracy w ramach otwartych ogrodów Wojewody, skupiających ważne nowatorskie interesujące inicjatywy itp., korzystania z
patronatów, a także spotkań bezpośrednich. Natalia Widzińska podsumowała Okrągłe Stoły Pożytku Publicznego, zwróciła
uwagę na nowe definicje NGO, na tempo współpracy, powinno nastąpić przyspieszenie podejmowania decyzji, jest duża
otwartość na dialog i wspólne wypracowywanie rozwiązań satysfakcjonujących zarówno stronę rządową jak i społeczną. Padła
deklaracja dostępności ZUW na wszelką działalność, aktywność ale również podkreślona została otwartość na rozwiazywanie
sytuacji trudnych, czy problemowych w ramach współpracy z NGO. 

Pełnomocniczka Natalia Widzińska pracuje w Wydziale Zdrowia i Polityki Społecznej Zachodniopomorskiego Urzędu
Wojewódzkiego od 2018 r. Wcześniej była zatrudniona, m.in. w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Szczecinie oraz w
Stowarzyszeniu „Serce Dzieciom” w Stargardzie. Ma bogate doświadczenie we współpracy z organizacjami pozarządowymi,
organizacji działań wolontariuszy oraz realizacji projektów.

Ukończyła pedagogikę pracy socjalnej i resocjalizacyjnej na Wydziale Humanistycznym Uniwersytetu Szczecińskiego, studia
podyplomowe: „zarządzania projektami europejskimi” i „Przygotowanie pedagogiczne” oraz szkolenie specjalistyczne z zakresu
organizacji pomocy społecznej.
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